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Link do produktu: https://www.karbon2sklep.pl/kosiarka-akumulatorowa-rma-443-pv-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-1601.html

Kosiarka akumulatorowa RMA 443 PV,

- bez akumulatora i tadowarki.
Cena brutto 3 299,00 zt
Cena netto 2 682,11 zt
Dostepnos¢ Na zamoéwienie - 2-4 dni

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Szerokos¢ ciecia

Wysokos¢ ciecia

Regulacja wysokosci ciecia

Pojemnos¢ kosza na trawe

Dtugos¢ urzadzenia z koszem na trawe

Szeroko$¢ urzadzenia

Catkowita wysokos¢ urzadzenia

Naped

Moc znamionowa

Znamionowa predkos$¢ obrotowa narzedzia roboczego
Ciezar

Gwarantowany poziom mocy akustycznej LWA
Poziom ci$nienia akustycznego mierzony wedtug LpA
Wspodtczynnik niepewnosci poziomu cisnienia akustycznego
KpA

Wibracje ramienia prowadzgcego ahw

Niepewnos¢ wibracji K

System akumulatorowy

Poziom ochrony IP

41 cm
20-100 mm

4 dni
63380111435
ANDREAS STIHL SPOLKA Z 0.0

7-stopniowa (centralna)

521

147 cm

50 cm

108
2,0-4,5km/h
1450 W

3000 obr./min
27 [kgl

90 dB(A)

75 dB(A)

2 dB(A)

1,4 m/s?
0,7 m/s?
AP-System
IPX4
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